
Uchwała Nr 264/544/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 stycznia 2024r. 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie przebiegu dróg wojewódzkich na 
obszarze powiatu bieszczadzkiego. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz.1526 ze zm.) oraz art. 6 ust.3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r poz. 645 z ze zm.), po rozpatrzeniu 
wniosku Marszałka Województwa Podkarpackiego, w sprawie wydania opinii w przedmiocie 
przebiegu dróg wojewódzkich na obszarze 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Pozytywnie opiniuje się przebieg dróg wojewódzkich na obszarze powiatu 
bieszczadzkiego wyszczególnionych we wniosku w odniesieniu do dróg: 
1.Nr 890 Kuźmina-Krościenko, 
2.Nr 894 Lesko-Hoczew-Wołkowyja-Czarna Górna, 
3.Nr 896 Ustrzyki Dolne-Czarna-Ustrzyki Górne, 
4.Nr 897 Tylawa-Komańcza-Radoszyce-Cisna-Ustrzyki Górne-Wołosate- Granica 

Państwa. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek ruch


